SURAT PEMBERITAHUAN

Nomor: 0098/Pdt.G/2017/PA.Sgr.

Pada hari ini . Falw, tanggal ... 21 Februari 2018 ... saya RICHAH LAILI SIFA, S.H., sebagai Jurusita Pengganti pada Pengadilan Agama Singaraja atas perintah Ketua Majelis Pengadilan Agama tersebut tanggal 20 Februari 2018;

TELAH MEMBERITAHUKAN KEPADA

Atip Sujana alias Atip Sudjana bin Bahum, umur 45 tahun, agama Islam, pendidikan Strata dua (Arsitektur), pekerjaan Arsitek, tempat tinggal terakhir di Banjar Dinas Pegametan, Desa Sumberkima, Kecamatan Gerokgak, Kabupaten Buleleng, sekarang tidak diketahui tempat tinggal / kediamannya di seluruh wilayah Negara Republik Indonesia sebagai "Tergugat";

Singaraja, Nomor Pengadilan Agama putusan 0098/Pdt.G/2017/PA.Sgr. tanggal 20 Februari 2018 dalam perkara Cerai Gugat antara:

Lilis Rahmawati binti Abdus Salam, sebagai Penggugat;

Melawan

Atip Sujana alias Atip Sudjana bin Bahum, sebagai Tergugat; Yang amarnya berbunyi sebagai berikut :

MENGADILI

- 1. Menyatakan Tergugat telah dipanggil secara resmi dan patut untuk menghadap di persidangan, tidak hadir;
- Mengabulkan gugatan Penggugat dengan verstek;
- 3. Menjatuhkan talak satu ba'in sughraa Tergugat (Atip Sujana alias Atip Sudjana bin Bahum) terhadap Penggugat (Lilis Rahmawati binti Abdus Salam);
- 4. Membebankan kepada Penggugat untuk membayar biaya perkara sejumlah Rp. 556.000,00 (lima ratus lima puluh enam ribu rupiah);

Bahwa, atas putusan di atas ia dapat mengajukan perlawanan/verzet dalam tenggang waktu 14 (empat belas) hari terhitung sejak pemberitahuan isi putusan ini berdasarkan pasal 153 RBg;

Pemberitahuan ini saya sampaikan melalui Bupati Buleleng, sesuai ketentuan pasal 718 ayat (3) RBg, karena Tergugat tidak diketahui alamatnya, dan di sana saya bertemu dan berbicara dengan Kepala Bagian Hukum dan Perundang-undangan SETDA Kabupaten Buleleng;

Selanjutnya saya telah meninggalkan dan menyerahkan kepadanya sehelai salinan Surat Pemberitahuan ini;

Demikian Surat Pemberitahuan ini dibuat yang ditandatangani oleh saya, kemudian pada hari itu juga Surat Pemberitahuan ini ditempelkan pada papan pengumuman Pengadilan Agama Singaraja;

Yang menerima Diterima Oberbacian Hukum Setda 2018

Penerima Fanda tangan

engganti,

I SIFA, S.H.